
ｋｍフラワーバス 
「路線廃止」のお知らせ 

お客さま各位 
 
平素より、ｋｍグループの路線バスを 
ご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
弊社路線バス、ｋｍフラワーバスにつきまして、 
２０１７年５月３１日（水）の運行を最後に廃止致します。 
 
これまでご利用を頂いておりましたお客さまには 
大変ご不便をおかけいたしますが、 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
長い間ご愛顧頂き誠にありがとうございました。 

廃止路線 km 01,km02,km03  
浜松町バスターミナル～テレコムセンター駅 
～大江戸温泉物語～東京ビッグサイト～国際展示場駅  
 

廃止日 
２０１７年５月３１日（水）の運行を以って運行終了いたします 
 

お問い合わせ 
03-6380-7701（7：00-22：00）ケイエム観光バスシティバス事業部 
  

3か月定期券は3月1日まで、 
1か月定期券は5月1日までにお買い求めください。 

https://www.km-bus.tokyo/ 

2017/01/23 


	スライド番号 1

